РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Змеиногорский городской Совет депутатов

Змеиногорского района

Алтайского края
                                       Р Е Ш Е Н И Е

20.12.2023                                         г. Змеиногорск                                                            № 41
	О внесении изменений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края от 02.11.2023 № 34 « Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорский район Алтайского края»

В соответствии со статьей 22 Федерального закона от 02 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 7 Закона Алтайского края от        7 декабря 2007 года №134-ЗС «О муниципальной службе в Алтайском крае», и в целях приведения оплаты труда муниципальных служащих в  соответствие с постановлением Правительства Алтайского края от 22.06.2023 года № 224 «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих», Змеиногорский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

           1.Утвердить прилагаемые изменения в решение Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края от 02.11.2023 № 34 « Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорский район Алтайского края»         ( далее- Изменения).
2 Направить изменения на подписание и опубликование в установленном порядке  временно исполняющему обязанности главы города Змеиногорска Змеиногорского района Алтайского края Барулько Т.В.
3.  Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию городского Совета депутатов по экономике, бюджету, налоговой, кредитной политике, жилищно-коммунальному хозяйству и предпринимательству (Крохалев С.А.).

4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Змеиногорского
городского Совета депутатов                                                                                     Э.А. Савинов

	УТВЕРЖДЕНЫ:
решением Змеиногорского

городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края

от_________№____

ИЗМЕНЕНИЯ

в решение Змеиногорского городского Совета депутатов

                                        Змеиногорского района Алтайского края от 02.11.2023 № 34
                   « Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих органов местного
самоуправления муниципального образования город Змеиногорск
                   Змеиногорский район Алтайского края
1. Внести в решение Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края от 02.11.2023 № 34 « Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорский район Алтайского края» следующие изменения:

1) Пункт 5 решения изложить в следующей редакции:
«5. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2024 года.».
2. Опубликовать настоящие изменения в установленном порядке.

Врио  главы города

Змеиногорска                                                                                                               Т.В. Барулько